ATO ÚNICO DA ADMINISTRADORA DO

4EQUITY MEDIA VENTURES FUNDO DE INVESTIMENTO EM PARTICIPAÇÕES MULTIESTRATÉGIA

CNPJ/ME n.º 49.893.171/0001-86

Por este instrumento particular (“Ato Único da Administradora”), BRL TRUST INVESTIMENTOS LTDA., sociedade

devidamente autorizada pela Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”) ao exercício profissional da atividade de

administração de carteiras de valores mobiliários, nos termos do Ato Declaratório n.º 14.796, de 30 de dezembro de

2015, com sede na Rua Iguatemi, n.° 151, 19° andar, Itaim Bibi, na Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, CEP

01451-011, inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica do Ministério da Economia (“CNPJ/ME”) sob o n.º

23.025.053/0001-62, na qualidade de administradora fiduciária (“Administradora”) do 4EQUITY MEDIA VENTURES

FUNDO DE INVESTIMENTO EM PARTICIPAÇÕES MULTIESTRATÉGIA, inscrito no CNPJ/ME sob o n.º 49.893.171/0001-

86 (“Fundo”),

CONSIDERANDO QUE:

(i) o Fundo encontra-se devidamente constituído por meio do seu Instrumento Particular de Constituição

celebrado em 08 de março de 2023;

(ii) até a presente data não foi realizada qualquer subscrição de cotas do Fundo;

(iii) o Administrador deseja alterar o regulamento do Fundo (“Regulamento”); e

(iv) não havendo cotistas do Fundo, não é aplicável, para alteração do Regulamento, a disposição do artigo

24, inciso II da Instrução CVM nº 578 de 30 de agosto de 2016, conforme alterada.

RESOLVE:

1. Alterar o Regulamento, para remover a previsão de existência de um Comitê de Investimentos no Fundo; e

2. Em linha com o item 1 acima, aprovar o novo teor do Regulamento, que passará a vigorar, a partir desta data,

na forma constante do Anexo I.

DocuSign Envelope ID: 36BDFD58-6113-45E6-B931-D2F9D81E67CE

Fica dispensado o registro deste Ato Único da Admininistradora, incluindo seu anexo, em cartório de títulos e

documentos, nos termos da Lei nº 13.874/2019 e do Ofício Circular nº 12/2019/CVM/SIN.

Os termos em letra maiúscula não expressamente definidos neste documento terão o significado que lhes for

atribuído no Regulamento.

São Paulo, 15 de março de 2023.

_______________________________________________________

BRL TRUST INVESTIMENTOS LTDA.

Administrador

*    *    *

DocuSign Envelope ID: 36BDFD58-6113-45E6-B931-D2F9D81E67CE

ATO ÚNICO DA ADMINISTRADORA DO

4EQUITY MEDIA VENTURES FUNDO DE INVESTIMENTO EM PARTICIPAÇÕES MULTIESTRATÉGIA

CNPJ/ME n.º 49.893.171/0001-86

ANEXO I

Regulamento

DocuSign Envelope ID: 36BDFD58-6113-45E6-B931-D2F9D81E67CE